
КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ САЛОНОВ КРАСОТЫ



Частота ультразвука: 
Низкочастотного щупа: 27 кГц, 
Высокочастотных головок: 1 МГц (тело, лицо), 2 МГц (лицо) 
Выходная мощность низкочастотного щупа: не более 1.0 Вт / см²

 Выходная мощность высокочастотных головок: 0.3 Вт / см² (тело, лицо), 0,1 Вт / см² (лицо) 
Напряжение питания:  AC 220 В, 50 Гц

Потребляемая мощность: не более 30 Вт
Диапазон рабочих температур: +10...35°C 
Допустимая влажность: не менее 20%, не более 85% 
Размеры электронного блока: 350 х 280 х 130 мм
Размеры упаковки: 430 х 410 х 180 мм 
Вес в упаковке: 6,5 кг

GEZATONE BIO SONIC - WAVE BEAUTY SKIN CARE
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ТЕРАПИИ

КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ДЛЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПРИМЕНЕНИЯ

ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ:

Комбинация основных функций ультразвукового воздействия в одном аппарате

Непрерывный и импульсный режимы

Три уровня выходной мощности

Три рабочие манипулы с частотой 27кГц, 1 МГц, 2 МГц

Наиболее  востребованные  процедуры в салоне красоты.

Комплексный уход за кожей лица и тела на основе современных методик 
с использованием ультразвука.

Возможность проведения моно и комплексных процедур в одном сеансе.

Встроенный таймер. Гарантированное время воздействия на клиента.

Выгодное коммерческое предложение. Быстрая окупаемость.
Арт. 1303115 



РАСЧЕТ ОКУПАЕМОСТИ АППАРАТА
BIO SONIC - WAVE BEAUTY SKIN CARE GEZATONE
ПРОЦЕДУРА ПО УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ЧИСТКЕ ЛИЦА

Классификация
стоимости процедуры

в Вашем салоне

Стоимость
процедуры

Количество
процедур
за 1  день

Выручка
от процедур

за 1  день

Расходы на
з/п персонала

(30% от стоимости
процедуры - средний

максимум)
за 1 день

Расходные материалы
при использовании

среднего по стоимости
контактного геля

(от 1000 руб. за 600 мл*
20 мл на процедуру)

за 1 день

Доход от
процедуры
за 1 день

Стоимость
аппарата

Окупаемость
аппарата -
количество

рабочих дней

Минимальная

Средняя

Максимальная

В самых дорогих
салонах/клиниках

1 500,00 руб.

2 500,00 руб.

3 000,00 руб.

3 500,00 руб.

4

4

4

4

6 000,00 руб.

10 000,00 руб.

12 000,00 руб.

14 000,00 руб.

1 800,00 руб.

3 000,00 руб.

3 600,00 руб.

4 200,00 руб.

48,00 руб.

48,00 руб.

48,00 руб.

48,00 руб.

4 152,00 руб.

6 952,00 руб.

8 352,00 руб.

9 752,00 руб.

34 900,00 руб. 8

5

4

4

34 900,00 руб.

34 900,00 руб.

34 900,00 руб.



РАСЧЕТ ОКУПАЕМОСТИ АППАРАТА
BIO SONIC - WAVE BEAUTY SKIN CARE GEZATONE
ПРОЦЕДУРА ПО КОРРЕКЦИИ ФИГУРЫ

Классификация
стоимости процедуры

в Вашем салоне

Стоимость
процедуры

Количество
процедур
за 1  день

Выручка
от процедур

за 1  день

Расходы на
з/п персонала

(30% от стоимости
процедуры - средний

максимум)
за 1 день

Расходные материалы
при использовании

среднего по стоимости
контактного геля

(от 1000 руб. за 600 мл*
70 мл на процедуру)

за 1 день

Доход от
процедуры
за 1 день

Стоимость
аппарата

Окупаемость
аппарата -
количество

рабочих дней

Минимальная

Средняя

Максимальная

В самых дорогих
салонах/клиниках

1 800,00 руб.

2 500,00 руб.

4 000,00 руб.

5 000,00 руб.

4

4

4

4

7 200,00 руб.

10 000,00 руб.

16 000,00 руб.

20 000,00 руб.

2 160,00 руб.

3 000,00 руб.

4 800,00 руб.

6 000,00 руб.

168,00 руб.

168,00 руб.

168,00 руб.

168,00 руб.

4 872,00 руб.

6 832,00 руб.

11 032,00 руб.

13 832,00 руб.

34 900,00 руб. 7

5

3

3

34 900,00 руб.

34 900,00 руб.

34 900,00 руб.



ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ МЕДИЦИНСКОГО 
КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ

Благодарим Вас, что Вы остановили свой выбор на косметологическом оборудовании TM Gezatone. 
Gezatone – один из мировых лидеров  в производстве оборудования для аппаратной косметологии.

Напоминаем Вам, что согласно ч. 3 ст. 38 ФЗ «Об основах здоровья граждан в РФ» Обращение 
медицинских изделий включает в себя в том числе техническое обслуживание, предусмотренное 
технической документацией производителя, а также ремонт.

В свою очередь, согласно п. 17 ст. 12 ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» техни-
ческое обслуживание медицинской техники подлежит лицензированию, т.е. осуществление технического 
обслуживания медицинских изделий могут проводить только организации, имеющие соответствующую 
лицензию, выданную компетентными органами.

Чтобы обеспечить длительную работу косметологического оборудования и соответствовать требованию 
ФЗ «Об основах здоровья граждан в РФ», мы предлагаем Вам заключить Договор сервисного 
обслуживания медицинских изделий Gezatone с авторизованным сервисным Центром по обслуживанию 
медицинской техники, действующим на основании Лицензии № ФС-99-04-003004 от 21.08.2015 г.

ЗАКЛЮЧИВ ДОГОВОР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СЕРВИСНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ, ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ:
Гарантированное выполнение  требований проверяющих  органов – наличие обязательного документа –
Договора  технического обслуживания.
Удобные для Вас согласованные сроки профилактических  работ – возможность эффективного 
планирования проведения  процедур и визитов Ваших клиентов.
Гарантия систематической бесперебойной долгосрочной работы аппаратов.

Договор дополнительного сервисного обслуживания — гарантия уверенности для Вашего бизнеса!

С ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ЗАБОТОЙ О ВАШЕМ БИЗНЕСЕ

WWW.SMARTBUY.RU          8 (495) 565-38-74           8 (800) 775-82-76            info@smartbuy.ru


