



КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ САЛОНОВ КРАСОТЫ



Арт. 1303115

- Комбинация основных функций ультразвукового воздействия в одном аппарате
- Непрерывный и импульсный режимы
- Три уровня выходной мощности
- Три рабочие манипулы с частотой 27кГц, 1 МГц, 2 МГц

Частота ультразвука:

Низкочастотного щупа: 27 кГц,

Высокочастотных головок: 1 МГц (тело, лицо), 2 МГц (лицо)

Выходная мощность низкочастотного щупа: не более 1.0 Вт / см²Выходная мощность высокочастотных головок: 0.3 Вт / см² (тело, лицо), 0,1 Вт / см² (лицо)

Напряжение питания: AC 220 В, 50 Гц

КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПРИМЕНЕНИЯ

GEZATONE BIO SONIC - WAVE BEAUTY SKIN CARE ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ТЕРАПИИ

ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ:

- Наиболее востребованные процедуры в салоне красоты.
- Комплексный уход за кожей лица и тела на основе современных методик с использованием ультразвука.
- Возможность проведения моно и комплексных процедур в одном сеансе.
- Встроенный таймер. Гарантированное время воздействия на клиента.
- Выгодное коммерческое предложение. Быстрая окупаемость.

Потребляемая мощность: не более 30 Вт

Диапазон рабочих температур: +10...35°C

Допустимая влажность: не менее 20%, не более 85%

Размеры электронного блока: 350 x 280 x 130 мм

Размеры упаковки: 430 x 410 x 180 мм

Вес в упаковке: 6,5 кг

**РАСЧЕТ ОКУПАЕМОСТИ АППАРАТА
 BIO SONIC - WAVE BEAUTY SKIN CARE GEZATONE
 ПРОЦЕДУРА ПО УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ЧИСТКЕ ЛИЦА**

Классификация стоимости процедуры в Вашем салоне	Стоимость процедуры	Количество процедур за 1 день	Выручка от процедур за 1 день	Расходы на з/п персонала (30% от стоимости процедуры - средний максимум) за 1 день	Расходные материалы при использовании среднего по стоимости контактного геля (от 1000 руб. за 600 мл* 20 мл на процедуру) за 1 день	Доход от процедуры за 1 день	Стоимость аппарата	Окупаемость аппарата - количество рабочих дней
Минимальная	1 500,00 руб.	4	6 000,00 руб.	1 800,00 руб.	48,00 руб.	4 152,00 руб.	34 900,00 руб.	8
Средняя	2 500,00 руб.	4	10 000,00 руб.	3 000,00 руб.	48,00 руб.	6 952,00 руб.	34 900,00 руб.	5
Максимальная	3 000,00 руб.	4	12 000,00 руб.	3 600,00 руб.	48,00 руб.	8 352,00 руб.	34 900,00 руб.	4
В самых дорогих салонах/клиниках	3 500,00 руб.	4	14 000,00 руб.	4 200,00 руб.	48,00 руб.	9 752,00 руб.	34 900,00 руб.	4

РАСЧЕТ ОКУПАЕМОСТИ АППАРАТА
BIO SONIC - WAVE BEAUTY SKIN CARE GEZATONE
ПРОЦЕДУРА ПО КОРРЕКЦИИ ФИГУРЫ

Классификация стоимости процедуры в Вашем салоне	Стоимость процедуры	Количество процедур за 1 день	Выручка от процедур за 1 день	Расходы на з/п персонала (30% от стоимости процедуры - средний максимум) за 1 день	Расходные материалы при использовании среднего по стоимости контактного геля (от 1000 руб. за 600 мл* 70 мл на процедуру) за 1 день	Доход от процедуры за 1 день	Стоимость аппарата	Окупаемость аппарата - количество рабочих дней
Минимальная	1 800,00 руб.	4	7 200,00 руб.	2 160,00 руб.	168,00 руб.	4 872,00 руб.	34 900,00 руб.	7
Средняя	2 500,00 руб.	4	10 000,00 руб.	3 000,00 руб.	168,00 руб.	6 832,00 руб.	34 900,00 руб.	5
Максимальная	4 000,00 руб.	4	16 000,00 руб.	4 800,00 руб.	168,00 руб.	11 032,00 руб.	34 900,00 руб.	3
В самых дорогих салонах/клиниках	5 000,00 руб.	4	20 000,00 руб.	6 000,00 руб.	168,00 руб.	13 832,00 руб.	34 900,00 руб.	3

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ МЕДИЦИНСКОГО КОСМЕТОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ

Благодарим Вас, что Вы остановили свой выбор на косметологическом оборудовании ТМ Gezatone. Gezatone – один из мировых лидеров в производстве оборудования для аппаратной косметологии.

Напоминаем Вам, что согласно **ч. 3 ст. 38 ФЗ «Об основах здоровья граждан в РФ» Обращение медицинских изделий** включает в себя в том числе **техническое обслуживание**, предусмотренное технической документацией производителя, а также ремонт.

В свою очередь, согласно **п. 17 ст. 12 ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»** техническое обслуживание медицинской техники подлежит лицензированию, т.е. осуществление технического обслуживания медицинских изделий могут проводить только организации, имеющие соответствующую лицензию, выданную компетентными органами.

Чтобы обеспечить длительную работу косметологического оборудования и соответствовать требованию **ФЗ «Об основах здоровья граждан в РФ»**, мы предлагаем Вам заключить **Договор сервисного обслуживания** медицинских изделий Gezatone с авторизованным сервисным Центром по обслуживанию медицинской техники, действующим на основании **Лицензии № ФС-99-04-003004** от 21.08.2015 г.

ЗАКЛЮЧИВ ДОГОВОР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СЕРВИСНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ, ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ:

- Гарантионное выполнение требований проверяющих органов – наличие обязательного документа – Договора технического обслуживания.
- Удобные для Вас согласованные сроки профилактических работ – возможность эффективного планирования проведения процедур и визитов Ваших клиентов.
- Гарантия систематической бесперебойной долгосрочной работы аппаратов.

Договор дополнительного сервисного обслуживания — гарантия уверенности для Вашего бизнеса!

